
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

~)el Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

un

0

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data >}J Q" ?Q" (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia cf$l Grosso)

Agenzia

onnaiicaela

DETERMINAZIONE N
DEL

OGGETTO:

Affidamento in economia mediante ODA MEPA della "Fornitura certificato SSL per ARIC (già ARIT)" (CIG

Z9B1E1DA5A)/Liquidazione fattura emessa dalla società Aruba Business S.r.l.

9l0rn0 a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 19 del 04.04.2017 con la quale è stato disposto l'affidamento in economia

tramite ordine diretto MEPA della "Fornitura certificato SSL per ARIC (già ARIT)" (CIG Z9B1E1DA5A) per 12 mesi

alla società Aruba Business S.r.l. con sede in Ferrara (FÉ) alla Via Gulinelli, 21/A per un importo pari ad euro

150,00 (centocinquanta/00) IVA esclusa, per un ammontare complessivo di euro 183,00 (centoottantatre/OO) IVA

compresa;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento in oggetto, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, è il

Dirigente Amministrativo Dott.ssa Lucia Del Grosso;

VISTO l'Ordine Diretto di Acquisto - RDO - relativo all'affidamento in oggetto, contraddistinto dal numero

identificativo n. 3604080 del 04.04.2017, acquisito al prot. dell'Agenzia n. 588 del 04.04.2017;

PRESO ATTO che nella Deliberazione n. 19 del 04.04.2017 è stata impegnata in favore della società Aruba

Business S.r.l. la somma di euro 183,00 (centoottantatre/OO) sul capitolo 176 del Bilancio di Previsione finanziario

2017-2019 per la fornitura in oggetto;

VISTA la fattura n. A17PM0000089 del 12.06.2017 di euro 150,00 (centocinquanta/00) IVA esclusa, per un

ammontare complessivo di euro 183,00 (centoottantatre/OO) IVA compresa, acquisita al prot. n. 991 del 14.06.2017

emessa dalla società Aruba Business Sri. a fronte della fornitura effettuata relativamente all'intervento in oggetto;

VISTA la nota prot. n. 1770 del 17.10.2017 sottoscritta dal Dirigente Tecnico dell'Agenzia, Dott.ssa Daniela

Musa, che attesta che la "Società Business S.r.i. ha provveduto ad attivare il certificato SSL per il dominio * aric.it" e



— I I II II III ■ --•—-■

che "la fornitura in oggetto è stata regolarmente eseguita ed è pertanto possibile provvedere al pagamento, da parte

dell'Ufficio di Contabilità e Bilancio, delia fattura emessa dalla società Aruba Business S.r.l. a saldo di ogni suo

avere";

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Aruba Business S.r.l. come evidenziato nel DURC del

29.06.2017 con scadenza validità al 27.10.2017, acquisito al prot. n. 1701 del 09.10.2017;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 rimessa dalla società Aruba Business S.r.l. ed acquisita al prot. n. 1697 del 06.10.2017;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dell'intervento in oggetto come attestato nella richiamata nota prot.

n. 1770/2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra citata;

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con ia quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzìa Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla società Aruba Business S.r.l. la somma di euro 183,00 fcentoottantatre/OO) a saldo

della fattura n. A17PM0000089 del 12.06.2017 di pari importo IVA compresa, acquisita al prot. n. 991 del

14.06.2017, emessa a fronte della Tornitura certificato SSL per ARIC (già ARIT)" (CIG Z9B1E1DA5A)

affidata con Deliberazione n. 19 del 04.04.2017;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 176 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-

2019.


